
 
 
 
 
 
       

 
 

LĒMUMS 
                                               Ilūkstē      

2017.gada 23.februār ī                                                                                         Nr. 50 
                                                                                         prot. Nr.3, 4.§  
  

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Ilūkstes Vissvētās Dievmātes 
piedzimšanas draudzei 

           
                  

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta ceturto 
daļu un likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, saskaņā ar Ilūkstes novada 
pašvaldības 24.11.2011. saistošo noteikumu Nr.9/2011 „Par atvieglojumu piemērošanu nekustamā 
īpašuma nodokļa maksātājiem Ilūkstes novadā” 7.punktu un 14.punktu, kā arī ņemot vērā finanšu 
komitejas 20.02.2017. atzinumu (prot. Nr.3, 4.F§), ar 12 balsīm PAR (Stefans Rāzna, Maigurs 
Krievāns, Artūrs Bogdanovičs, Dainis Millers, Guntars Cepurītis, Jānis Krievāns, Pēteris 
Makaveckis, Inese Ziediņa, Andis Ķīsis, Ilvars Ķīsis, Kristaps Averjanovs, Viktors Jasiņavičs), 
PRET – nav, ATTURAS – nav, novada dome nolēma:      

1. Piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 90% apmērā no aprēķinātās summas 
2017.gadā Ilūkstes Vissvētās Dievmātes piedzimšanas draudzei par piederošajiem īpašumiem 
Ilūkstes pilsētā Raiņa ielā 2A ar kadastra apzīmējumu 4407-002-0058 un ar kadastra apzīmējumu 
4407-002-0116 un Pilskalnes pagastā „Stiebri” ar kadastra apzīmējumu 4480-005-0151. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot nodokļu administratorei – grāmatvedei. 

 

Sēdes vadītājs                                                                                Stefans Rāzna 


